
UCHWAŁA NR XXXV/27/2017
RADY MIASTA PUCK

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zmianami) Rada Miasta Puck

uchwala, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę „Park Dziejów Pucka” dla obszaru położonego w Pucku, stanowiącego 
nieruchomość oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka nr 25/2 (obręb 2 mapa 4) o powierzchni 3727 m2, 
zapisanej w Księdze Wieczystej nr GD2W/00016872/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wejherowie 
Zamiejscowy V Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą w Pucku.

§ 2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik w postaci mapy z naniesionymi granicami parku.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Puck.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady

Piotr Kozakiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia czwartek, 27 lipca 2017 r.

Poz. 2826



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXV/27/2017

Rady Miasta Puck

z dnia 26 czerwca 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2826


		2017-07-27T11:44:19+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




